

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1765891493269</u> din <u>16.12.2025</u>											
Obiectul achiziției: <u>Materiale de construcții a.2026</u>											
	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor oferitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri/servicii									
1.	44100000-1	Lotul 5. Grund ContactBeton Haus 12kg	kg	50	22,5	27,00	1125,00	1350,0	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
2.	44100000-1	Lotul 30. Grund ContactBeton Haus 12 kg	kg	50	22,5	27,00	1125,00	1350,0	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
3.	44100000-1	Lotul 31. Grund universal Haus 10 kg	kg	60	12,50	15,00	750,00	900,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
4.	44100000-1	Lotul 32. Grund GF-021 COMFORT HOME Gri 2,6 kg	kg	40	54,17	65,00	2166,67	2600,0	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
5.	44100000-1	Lotul 33. Lac pt lemn Lazuri BELLINI 0,75L	buc.	10	78,00	93,60	780,00	936,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-

6.	44100000-1	Lotul 71. Grund-Email 3 x 1 Korabelinaia 2,8 kg	kg	54	57,39	68,87	3099,17	3719,0	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
7.	44100000-1	Lotul 72. Vopsea Interior Latex Haus 12 kg	kg	1400	20,83	25,00	29166,67	35000,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
8.	44100000-1	Lotul 73. Vopsea Interior Standard Haus 12 kg	kg	2800	14,50	17,40	40600,00	48720,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
9.	44100000-1	Lotul 74. Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Negru	kg	54	40,00	48,00	2160,00	2592,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
10	44100000-1	Lotul 75. Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Galben Maro	kg	50	40,00	48,00	2000,00	2400,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
11	44100000-1	Lotul 76. Email PF-115 COMFORT HOME 0,8 kg, Gri Deschis	kg	10	55,00	66,00	550,00	660,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
12	44100000-1	Lotul 77. Email PF-115 COMFORT HOME 2,6 kg, Alb	kg	250	45,00	54,00	11250,00	13500,00	31.12.2026	<u>MD58TRPCCW518430</u> <u>A00124AA</u>	-
Total							94772,50	113727,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Iachim Alexandru În calitate de: Administrator

Ofertantul: SC Velias Grup SRL Adresa: R-nul Strășeni, s. Cojușna, str. Mihai Viteazul-2